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Srednješolsko posamično DP-dijaki 
Ljubljana, 15.12.2012 

 
Lista igralcev 
 
       Ime                  Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Janželj Tim           MK 2256 2324  SLO  Gimn. Ledina 
    2. Hiti Domen            MK 2120 2270  SLO  Gimn. Ledina 
    3. Markoja Sebastijan    MK 2126 2215  SLO  Gimn. Ledina 
    4. Urbanč Peter          MK 2005 2180  SLO  Šolski center Krško-Sevni 
    5. Mejak Severin         MK 2058 2178  SLO  Gimn. Bežigrad 
    6. Drnovšek Gal           M 2209 2153  SLO  Gimn. Škofja Loka 
    7. Brcar Aleš            MK 2059 2151  SLO  Gimn. Novo mesto 
    8. Cmor Nino             II 1896 2098  SLO  Gimn. Murska Sobota 
    9. Bombek Miha            I 1780 2096  SLO  I. gimn. v Celju 
   10. Čopi Ambrož           II 1780 2064  SLO  Gimn. Novo mesto 
   11. Bratkovič Sham         I 1957 2062  SLO  Gimn. Ledina 
   12. Lučovnik Tilen        II 1876 2047  SLO  Gimn. Vič 
   13. Opara Jan              I 1792 2023  SLO  Gimn. Novo mesto 
   14. Lapoši Andrej        III 1775 1985  SLO  Gimn. Murska Sobota 
   15. Stanič Urban           I 1890 1976  SLO  Gimn. Bežigrad 
   16. Suhadolnik Jernej     II 1895 1962  SLO  Gimn. Vič 
   17. Debeljak Vid          II      1905  SLO  Tehniški šolski center Kr 
   18. Jarc Žan              IV      1849  SLO  I. gimn. v Celju 
   19. Abe Blaž               I 1637 1847  SLO  Gimn. Bežigrad 
   20. Založnik S. Domen     IV 1519 1817  SLO  Vegova (elektr.-rač.) SŠ  
   21. Abe Aljaž             II      1780  SLO  Gimn. Bežigrad 
   22. Jeranko Rok           IV      1770  SLO  I. gimn. v Celju 
   23. Gačnikar Jernej               1580  SLO  I. gimn. v Celju 
   24. Petrič Primož                 1504  SLO  Gimn. Kranj 
   25. Benedik Kristjan              1500  SLO  ESIC Kranj, PE GIMNAZIJA 
   26. Gvardjančič Blaž              1500  SLO  Gimn. Šiška 
   27. Hrka Siniša                   1500  SLO  ESIC Kranj, PE GIMNAZIJA 
   28. Kopač Rihard                  1500  SLO  Gimn. Kranj 
   29. Kreč Bernard                  1500  SLO  Srednja šola Domžale 
 
 

Srednješolsko posamično DP-dijakinje 
 
Lista igralk 
 
       Ime                  Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Franca Veronika      WMK 1948 2077  SLO  Škofijska gimn. Vipava 
    2. Janželj Lara          WI 1763 2076  SLO  Gimn. Ledina 
    3. Skuhala Barbara       WI 1891 2035  SLO  Ekonomska šola MS 
    4. Kralj Manca           WI 1784 2028  SLO  Gimn. Vič 
    5. Bernik Alja           WI 1701 1934  SLO  Gimn. Bežigrad 
    6. Dobrovoljc Andreja   WII 1643 1929  SLO  Gimn. Novo mesto 
    7. Kejžar Petra         III 1728 1860  SLO  Srednja šola Jesenice 
    8. Červan Urša          III      1820  SLO  I. gimn. v Celju 
    9. Urbanč Maja          WII 1680 1819  SLO  Škofijska klasična gimn. 
   10. Hervolj Manca        WII 1615 1812  SLO  Gimn. Novo mesto 
   11. Krašovec Tina                 1542  SLO  Gimnazija Šiška 
   12. Jeršič Tea                    1500  SLO  I. gimn. v Celju 
   13. Kreč Tadeja                   1500  SLO  Srednja šola domžale 
   14. Legat Katarina                1500  SLO  Gimn. Kranj 
   15. Vavpetič Katja                1500  SLO  Srednja šola Domžale 
 



Srednješolsko posamično DP-dijaki 
Ljubljana, 15.12.2012 

 
  Rezultati 1. kola  
1. 0 Stanič,Urban (15) 0:1   (1) Janželj,Tim 0 
2. 0 Hiti,Domen (2) 1:0   (16) Suhadolnik,Jernej 0 
3. 0 Debeljak,Vid (17) 1:0   (3) Markoja,Sebastijan 0 
4. 0 Urbanč,Peter (4) 1:0   (18) Jarc,Žan 0 
5. 0 Abe,Blaž (19) 0:1   (5) Mejak,Severin 0 
6. 0 Drnovšek,Gal (6) 1:0   (20) Založnik S.,Domen 0 
7. 0 Abe,Aljaž (21) 0:1   (7) Brcar,Aleš 0 
8. 0 Cmor,Nino (8) 1:0   (22) Jeranko,Rok 0 
9. 0 Gačnikar,Jernej (23) 0:1   (9) Bombek,Miha 0 
10. 0 Čopi,Ambrož (10) 1:0   (24) Petrič,Primož 0 
11. 0 Benedik,Kristjan (25) 0:1   (11) Bratkovič,Sham 0 
12. 0 Lučovnik,Tilen (12) 1:0   (26) Gvardjančič,Blaž 0 
13. 0 Hrka,Siniša (27) 0:1   (13) Opara,Jan 0 
14. 0 Lapoši,Andrej (14) 1:0   (28) Kopač,Rihard 0 
15. 0 BYE,  (30) 0:1 * (29) Kreč,Bernard 0 
 

 
  Rezultati 2. kola  
1. 1 Janželj,Tim (1) 1:0   (10) Čopi,Ambrož 1 
2. 1 Bombek,Miha (9) 1/2   (2) Hiti,Domen 1 
3. 1 Bratkovič,Sham (11) 0:1   (4) Urbanč,Peter 1 
4. 1 Mejak,Severin (5) 1:0   (12) Lučovnik,Tilen 1 
5. 1 Opara,Jan (13) 0:1   (6) Drnovšek,Gal 1 
6. 1 Brcar,Aleš (7) 1/2   (14) Lapoši,Andrej 1 
7. 1 Kreč,Bernard (29) 0:1   (8) Cmor,Nino 1 
8. 0 Suhadolnik,Jernej (16) 1/2   (17) Debeljak,Vid 1 
9. 0 Markoja,Sebastijan (3) 1:0   (23) Gačnikar,Jernej 0 
10. 0 Jeranko,Rok (22) 0:1   (15) Stanič,Urban 0 
11. 0 Jarc,Žan (18) 1:0   (25) Benedik,Kristjan 0 
12. 0 Petrič,Primož (24) 1:0   (19) Abe,Blaž 0 
13. 0 Založnik S.,Domen (20) 1:0   (27) Hrka,Siniša 0 
14. 0 Gvardjančič,Blaž (26) 0:1   (21) Abe,Aljaž 0 
15. 0 BYE,  (30) 0:1 * (28) Kopač,Rihard 0 
 

  Rezultati 3. kola  
1. 2 Drnovšek,Gal (6) 0:1   (1) Janželj,Tim 2 
2. 2 Urbanč,Peter (4) 1/2   (5) Mejak,Severin 2 
3. 2 Cmor,Nino (8) 1:0   (2) Hiti,Domen 1.5 
4. 1.5 Debeljak,Vid (17) 1:0   (7) Brcar,Aleš 1.5 
5. 1.5 Lapoši,Andrej (14) 0:1   (9) Bombek,Miha 1.5 
6. 1 Jarc,Žan (18) 0:1   (3) Markoja,Sebastijan 1 
7. 1 Čopi,Ambrož (10) 1:0   (20) Založnik S.,Domen 1 
8. 1 Abe,Aljaž (21) 0:1   (11) Bratkovič,Sham 1 
9. 1 Lučovnik,Tilen (12) 1:0   (24) Petrič,Primož 1 
10. 1 Kopač,Rihard (28) 0:1   (13) Opara,Jan 1 
11. 1 Stanič,Urban (15) 1:0   (29) Kreč,Bernard 1 
12. 0 Abe,Blaž (19) 0:1   (16) Suhadolnik,Jernej 0.5 
13. 0 Benedik,Kristjan (25) 0:1   (22) Jeranko,Rok 0 
14. 0 Gačnikar,Jernej (23) 1:0   (26) Gvardjančič,Blaž 0 
15. 0 BYE,  (30) 0:1 * (27) Hrka,Siniša 0 
 



Srednješolsko posamično DP-dijaki 
Ljubljana, 15.12.2012 

 
  Rezultati 4. kola  
1. 3 Janželj,Tim (1) 1:0   (8) Cmor,Nino 3 
2. 2.5 Bombek,Miha (9) 0:1   (4) Urbanč,Peter 2.5 
3. 2.5 Mejak,Severin (5) 1:0   (17) Debeljak,Vid 2.5 
4. 2 Markoja,Sebastijan (3) 1:0   (12) Lučovnik,Tilen 2 
5. 2 Bratkovič,Sham (11) 0:1   (6) Drnovšek,Gal 2 
6. 2 Opara,Jan (13) 1/2   (10) Čopi,Ambrož 2 
7. 1.5 Brcar,Aleš (7) 1:0   (15) Stanič,Urban 2 
8. 1.5 Hiti,Domen (2) 1:0   (14) Lapoši,Andrej 1.5 
9. 1.5 Suhadolnik,Jernej (16) 1:0   (18) Jarc,Žan 1 
10. 1 Založnik S.,Domen (20) 1:0   (28) Kopač,Rihard 1 
11. 1 Petrič,Primož (24) 0:1   (21) Abe,Aljaž 1 
12. 1 Jeranko,Rok (22) 1:0   (27) Hrka,Siniša 1 
13. 1 Kreč,Bernard (29) 1:0   (23) Gačnikar,Jernej 1 
14. 0 Benedik,Kristjan (25) 0:1   (19) Abe,Blaž 0 
15. 0 BYE,  (30)0:1 * (26) Gvardjančič,Blaž 0 
 
  Rezultati 5. kola  
1. 3.5 Urbanč,Peter (4) 0:1   (1) Janželj,Tim 4 
2. 3 Markoja,Sebastijan (3) 1/2   (5) Mejak,Severin 3.5 
3. 3 Drnovšek,Gal (6) 1/2   (8) Cmor,Nino 3 
4. 2.5 Čopi,Ambrož (10) 0:1   (2) Hiti,Domen 2.5 
5. 2.5 Opara,Jan (13) 1:0   (7) Brcar,Aleš 2.5 
6. 2.5 Suhadolnik,Jernej (16) 1:0   (9) Bombek,Miha 2.5 
7. 2.5 Debeljak,Vid (17) 0:1   (11) Bratkovič,Sham 2 
8. 2 Lučovnik,Tilen (12) 1:0   (21) Abe,Aljaž 2 
9. 2 Stanič,Urban (15) 1:0   (20) Založnik S.,Domen 2 
10. 2 Jeranko,Rok (22) 1:0   (29) Kreč,Bernard 2 
11. 1.5 Lapoši,Andrej (14) 1:0   (19) Abe,Blaž 1 
12. 1 Gvardjančič,Blaž (26) 0:1 * (18) Jarc,Žan 1 
13. 1 Hrka,Siniša (27) 0:1   (23) Gačnikar,Jernej 1 
14. 1 Kopač,Rihard (28) 1/2   (24) Petrič,Primož 1 
15. 0 BYE,  (30) 0:1 * (25) Benedik,Kristjan 0 

 
 
  Rezultati 6. kola  
1. 5 Janželj,Tim (1) 0:1   (5) Mejak,Severin 4 
2. 3.5 Hiti,Domen (2) 0:1   (6) Drnovšek,Gal 3.5 
3. 3.5 Cmor,Nino (8) 0:1   (3) Markoja,Sebastijan 3.5 
4. 3.5 Urbanč,Peter (4) 1:0   (13) Opara,Jan 3.5 
5. 3 Bratkovič,Sham (11) 0:1   (16) Suhadolnik,Jernej 3.5 
6. 3 Stanič,Urban (15) 0:1   (12) Lučovnik,Tilen 3 
7. 2.5 Brcar,Aleš (7) 1:0   (22) Jeranko,Rok 3 
8. 2.5 Bombek,Miha (9) 1:0   (17) Debeljak,Vid 2.5 
9. 2.5 Lapoši,Andrej (14) 1/2   (10) Čopi,Ambrož 2.5 
10. 2 Abe,Aljaž (21) 0:1   (18) Jarc,Žan 2 
11. 2 Založnik S.,Domen (20) 1:0   (29) Kreč,Bernard 2 
12. 2 Gačnikar,Jernej (23) 0:1   (28) Kopač,Rihard 1.5 
13. 1.5 Petrič,Primož (24) 1:0   (25) Benedik,Kristjan 1 
14. 1 Abe,Blaž (19) 1:0   (27) Hrka,Siniša 1 



 

Srednješolsko posamično DP-dijaki 
Ljubljana, 15.12.2012 

 
  Rezultati 7. kola  
1. 4.5 Markoja,Sebastijan (3) 1:0   (1) Janželj,Tim 5 
2. 5 Mejak,Severin (5) 1:0   (6) Drnovšek,Gal 4.5 
3. 4.5 Suhadolnik,Jernej (16) 0:1   (4) Urbanč,Peter 4.5 
4. 4 Lučovnik,Tilen (12) 0:1   (2) Hiti,Domen 3.5 
5. 3.5 Bombek,Miha (9) 0:1   (7) Brcar,Aleš 3.5 
6. 3.5 Opara,Jan (13) 0:1   (8) Cmor,Nino 3.5 
7. 3 Čopi,Ambrož (10) 1/2   (15) Stanič,Urban 3 
8. 3 Jarc,Žan (18) 0:1   (11) Bratkovič,Sham 3 
9. 3 Založnik S.,Domen (20) 0:1   (14) Lapoši,Andrej 3 
10. 2.5 Kopač,Rihard (28) 0:1   (22) Jeranko,Rok 3 
11. 2.5 Debeljak,Vid (17) 1:0   (24) Petrič,Primož 2.5 
12. 2 Gačnikar,Jernej (23) 0:1   (19) Abe,Blaž 2 
13. 2 Kreč,Bernard (29) 0:1   (21) Abe,Aljaž 2 
14. 1 Hrka,Siniša (27) 1:0   (25) Benedik,Kristjan 1 
 

 

  Rezultati 8. kola  
1. 6 Mejak,Severin (5) 1:0   (16) Suhadolnik,Jernej 4.5 
2. 5.5 Urbanč,Peter (4) 1:0   (3) Markoja,Sebastijan 5.5 
3. 4.5 Hiti,Domen (2) 0:1   (1) Janželj,Tim 5 
4. 4.5 Drnovšek,Gal (6) 0:1   (7) Brcar,Aleš 4.5 
5. 4.5 Cmor,Nino (8) 0:1   (12) Lučovnik,Tilen 4 
6. 4 Bratkovič,Sham (11) 1:0   (14) Lapoši,Andrej 4 
7. 4 Jeranko,Rok (22) 0:1   (9) Bombek,Miha 3.5 
8. 3.5 Debeljak,Vid (17) 0:1   (10) Čopi,Ambrož 3.5 
9. 3.5 Stanič,Urban (15) 1/2   (13) Opara,Jan 3.5 
10. 3 Jarc,Žan (18) 0:1   (20) Založnik S.,Domen 3 
11. 3 Abe,Blaž (19) 1:0   (21) Abe,Aljaž 3 
12. 2.5 Petrič,Primož (24) 0:1   (23) Gačnikar,Jernej 2 
13. 2 Hrka,Siniša (27) 1:0   (28) Kopač,Rihard 2.5 
14. 1 Benedik,Kristjan (25) 0:1   (29) Kreč,Bernard 2 
 

 
  Rezultati 9. kola  
1. 5.5 Brcar,Aleš (7) 0:1   (5) Mejak,Severin 7 
2. 5 Lučovnik,Tilen (12) 0:1   (4) Urbanč,Peter 6.5 
3. 6 Janželj,Tim (1) 1:0   (11) Bratkovič,Sham 5 
4. 5.5 Markoja,Sebastijan (3) 1/2   (6) Drnovšek,Gal 4.5 
5. 4.5 Suhadolnik,Jernej (16) 0:1   (8) Cmor,Nino 4.5 
6. 4.5 Čopi,Ambrož (10) 1/2   (9) Bombek,Miha 4.5 
7. 4 Opara,Jan (13) 1:0   (2) Hiti,Domen 4.5 
8. 4 Lapoši,Andrej (14) 1:0   (22) Jeranko,Rok 4 
9. 4 Abe,Blaž (19) 1:0   (15) Stanič,Urban 4 
10. 4 Založnik S.,Domen (20) 1:0   (17) Debeljak,Vid 3.5 
11. 3 Gačnikar,Jernej (23) 0:1   (18) Jarc,Žan 3 
12. 3 Abe,Aljaž (21) 1:0   (27) Hrka,Siniša 3 
13. 3 Kreč,Bernard (29) 0:1   (24) Petrič,Primož 2.5 
14. 2.5 Kopač,Rihard (28) 1:0   (25) Benedik,Kristjan 1 
 



Srednješolsko posamično DP-dijakinje 
Ljubljana, 15.12.2012 

 
  Rezultati 1. kola  
1. 0 Červan,Urša (8) 0:1   (1) Franca,Veronika 0 
2. 0 Janželj,Lara (2) 1:0   (9) Urbanč,Maja 0 
3. 0 Hervolj,Manca (10) 1:0   (3) Skuhala,Barbara 0 
4. 0 Kralj,Manca (4) 1:0   (11) Krašovec,Tina 0 
5. 0 Jeršič,Tea (12) 0:1   (5) Bernik,Alja 0 
6. 0 Dobrovoljc,Andreja (6) 1:0   (13) Kreč,Tadeja 0 
7. 0 Legat,Katarina (14) 0:1   (7) Kejžar,Petra 0 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (15) Vavpetič,Katja 0 
 

 
  Rezultati 2. kola  
1. 1 Franca,Veronika (1) 1:0   (6) Dobrovoljc,Andreja 1 
2. 1 Kejžar,Petra (7) 1/2   (2) Janželj,Lara 1 
3. 1 Vavpetič,Katja (15) 0:1   (4) Kralj,Manca 1 
4. 1 Bernik,Alja (5) 1:0   (10) Hervolj,Manca 1 
5. 0 Skuhala,Barbara (3) 1:0   (12) Jeršič,Tea 0 
6. 0 Krašovec,Tina (11) 0:1   (8) Červan,Urša 0 
7. 0 Urbanč,Maja (9) 1:0   (13) Kreč,Tadeja 0 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (14) Legat,Katarina 0 
 
  Rezultati 3. kola  
1. 2 Kralj,Manca (4) 1:0   (1) Franca,Veronika 2 
2. 1.5 Janželj,Lara (2) 1:0   (5) Bernik,Alja 2 
3. 1 Skuhala,Barbara (3) 0:1   (7) Kejžar,Petra 1.5 
4. 1 Dobrovoljc,Andreja (6) 0:1   (10) Hervolj,Manca 1 
5. 1 Červan,Urša (8) 1:0   (14) Legat,Katarina 1 
6. 1 Urbanč,Maja (9) 1:0   (15) Vavpetič,Katja 1 
7. 0 Jeršič,Tea (12) 0:1   (11) Krašovec,Tina 0 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (13) Kreč,Tadeja 0 

 

  Rezultati 4. kola  
1. 2.5 Kejžar,Petra (7) 1:0   (4) Kralj,Manca 3 
2. 2 Franca,Veronika (1) 1:0   (2) Janželj,Lara 2.5 
3. 2 Bernik,Alja (5) 1/2   (9) Urbanč,Maja 2 
4. 2 Hervolj,Manca (10) 1:0   (8) Červan,Urša 2 
5. 1 Kreč,Tadeja (13) 0:1   (3) Skuhala,Barbara 1 
6. 1 Legat,Katarina (14) 0:1   (6) Dobrovoljc,Andreja 1 
7. 1 Krašovec,Tina (11) 1:0   (15) Vavpetič,Katja 1 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (12) Jeršič,Tea 0 
 

 
  Rezultati 5. kola  
1. 3.5 Kejžar,Petra (7) 1:0   (1) Franca,Veronika 3 
2. 3 Kralj,Manca (4) 1:0   (10) Hervolj,Manca 3 
3. 2.5 Janželj,Lara (2) 1:0   (3) Skuhala,Barbara 2 
4. 2 Dobrovoljc,Andreja (6) 0:1   (5) Bernik,Alja 2.5 
5. 2 Červan,Urša (8) 0:1   (9) Urbanč,Maja 2.5 
6. 1 Vavpetič,Katja (15) 0:1   (12) Jeršič,Tea 1 
7. 1 Kreč,Tadeja (13) 0:1   (14) Legat,Katarina 1 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (11) Krašovec,Tina 2 
 



  Srednješolsko posamično DP-dijakinje 
Ljubljana, 15.12.2012 

Rezultati 6. kola  
1. 3.5 Bernik,Alja (5) 1:0   (7) Kejžar,Petra 4.5 
2. 3.5 Urbanč,Maja (9) 0:1   (4) Kralj,Manca 4 
3. 3 Hervolj,Manca (10) 0:1   (2) Janželj,Lara 3.5 
4. 3 Franca,Veronika (1) 1:0   (11) Krašovec,Tina 3 
5. 2 Skuhala,Barbara (3) 1:0   (14) Legat,Katarina 2 
6. 2 Jeršič,Tea (12) 0:1   (6) Dobrovoljc,Andreja 2 
7. 1 Vavpetič,Katja (15) 1:0   (13) Kreč,Tadeja 1 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (8) Červan,Urša 2 
 
  Rezultati 7. kola  
1. 5 Kralj,Manca (4) 0:1   (2) Janželj,Lara 4.5 
2. 4 Franca,Veronika (1) 1/2   (5) Bernik,Alja 4.5 
3. 4.5 Kejžar,Petra (7) 1:0   (9) Urbanč,Maja 3.5 
4. 3 Skuhala,Barbara (3) 1:0   (8) Červan,Urša 3 
5. 3 Krašovec,Tina (11) 0:1   (6) Dobrovoljc,Andreja 3 
6. 2 Legat,Katarina (14) 1:0   (15) Vavpetič,Katja 2 
7. 1 Kreč,Tadeja (13) 0:1   (12) Jeršič,Tea 2 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (10) Hervolj,Manca 3 
 
  Rezultati 8. kola  
1. 4 Dobrovoljc,Andreja (6) 0:1   (7) Kejžar,Petra 5.5 
2. 5.5 Janželj,Lara (2) 1:0   (8) Červan,Urša 3 
3. 5 Bernik,Alja (5) 1:0   (4) Kralj,Manca 5 
4. 4 Hervolj,Manca (10) 0:1   (1) Franca,Veronika 4.5 
5. 2 Vavpetič,Katja (15) 0:1   (3) Skuhala,Barbara 4 
6. 3 Jeršič,Tea (12) 0:1   (14) Legat,Katarina 3 
7. 3 Krašovec,Tina (11) 1:0   (13) Kreč,Tadeja 1 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (9) Urbanč,Maja 3.5 
 

 

  Rezultati 9. kola  
1. 6.5 Janželj,Lara (2) 1:0   (11) Krašovec,Tina 4 
2. 6.5 Kejžar,Petra (7) 1:0   (12) Jeršič,Tea 3 
3. 5 Skuhala,Barbara (3) 1:0   (5) Bernik,Alja 6 
4. 4.5 Urbanč,Maja (9) 0:1   (1) Franca,Veronika 5.5 
5. 4 Legat,Katarina (14) 0:1   (4) Kralj,Manca 5 
6. 1 Kreč,Tadeja (13) 0:1   (10) Hervolj,Manca 4 
7. 3 Červan,Urša (8) 1:0   (15) Vavpetič,Katja 2 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (6) Dobrovoljc,Andreja 4 



Srednješolsko posamično DP-dijaki 
Ljubljana, 15.12.2012 

 

 
 
Končno stanje 
                        Tit  ELO LRat FED                     Točke MBuch  Buch  
  1. Mejak Severin        MK 2058 2178 SLO Gimn. Bežigrad                 8  38.0  49.0  2.51 
              1.1.95         1B14 1W8  =B2  1W22 =B4  1B3  1W7  1W16 1B6  
  2. Urbanč Peter         MK 2005 2180 SLO Šolski center Krško-Sevni    7.5  37.5  49.0  1.91 
              1.1.97         1W19 1B11 =W1  1B12 0W3  1W10 1B16 1W4  1B8  
  3. Janželj Tim          MK 2256 2324 SLO Gimn. Ledina                   7  38.5  50.5  0.33 
              1.1.94         1B18 1W13 1B7  1W5  1B2  0W1  0B4  1B17 1W11 
  4. Markoja Sebastijan   MK 2126 2215 SLO Gimn. Ledina                   6  37.0  48.0 -0.10 
              1.1.97         0B22 1W27 1B19 1W8  =W1  1B5  1W3  0B2  =W7  
  5. Cmor Nino            II 1896 2098 SLO Gimn. Murska Sobota          5.5  34.0  43.5  0.62 
              1.1.94         1W21 1B25 1W17 0B3  =B7  0W4  1B10 0W8  1B16 
  6. Brcar Aleš           MK 2059 2151 SLO Gimn. Novo mesto             5.5  32.0  43.5 -0.78 
              1.1.94         1B20 =W9  0B22 1W18 0B10 1W21 1B12 1B7  0W1  
  7. Drnovšek Gal          M 2209 2153 SLO Gimn. Škofja Loka              5  39.0  51.5  0.25 
              1.1.95         1W15 1B10 0W3  1B11 =W5  1B17 0B1  0W6  =B4  
  8. Lučovnik Tilen       II 1876 2047 SLO Gimn. Vič                      5  35.0  46.0  0.17 
              1.1.95         1W29 0B1  1W23 0B4  1W20 1B18 0W17 1B5  0W2  
  9. Lapoši Andrej       III 1775 1985 SLO Gimn. Murska Sobota            5  33.5  42.0  0.33 
              1.1.96         1W24 =B6  0W12 0B17 1W14 =W13 1B15 0B11 1W21 
 10. Opara Jan             I 1792 2023 SLO Gimn. Novo mesto               5  32.5  42.5  0.62 
              1.1.97         1B26 0W7  1B24 =W13 1W6  0B2  0W5  =B18 1W17 
 11. Bratkovič Sham        I 1957 2062 SLO Gimn. Ledina                   5  32.5  40.5 -0.39 
              1.1.97         1B28 0W2  1B20 0W7  1B22 0W16 1B19 1W9  0B3  
 12. Bombek Miha           I 1780 2096 SLO I. gimn. v Celju               5  32.0  42.5 -0.48 
              1.1.97         1B27 =W17 1B9  0W2  0B16 1W22 0W6  1B21 =B13 
 13. Čopi Ambrož          II 1780 2064 SLO Gimn. Novo mesto               5  32.0  42.5 -0.11 
              1.1.95         1W23 0B3  1W15 =B10 0W17 =B9  =W18 1B22 =W12 
 14. Abe Blaž              I 1637 1847 SLO Gimn. Bežigrad                 5  26.5  35.0 -0.17 
              1.1.95         0W1  0B23 0W16 1B28 0B9  1W26 1B27 1W20 1W18 
 15. Založnik S. Domen    IV 1519 1817 SLO Vegova (elektr.-rač.) SŠ       5  26.5  34.0  0.67 
              1.1.97         0B7  1W26 0B13 1W24 0B18 1W25 0W9  1B19 1W22 
 16. Suhadolnik Jernej    II 1895 1962 SLO Gimn. Vič                    4.5  36.0  47.5  1.03 
              1.1.96         0B17 =W22 1B14 1W19 1W12 1B11 0W2  0B1  0W5  
 17. Hiti Domen           MK 2120 2270 SLO Gimn. Ledina                 4.5  35.5  47.0 -2.09 
              1.1.95         1W16 =B12 0B5  1W9  1B13 0W7  1B8  0W3  0B10 
 18. Stanič Urban          I 1890 1976 SLO Gimn. Bežigrad                 4  34.5  44.0 -0.65 



              1.1.96         0W3  1B21 1W25 0B6  1W15 0W8  =B13 =W10 0B14 
 19. Jarc Žan             IV      1849 SLO I. gimn. v Celju               4  30.5  38.5 -0.66 
              1.1.97         0B2  1W28 0W4  0B16 +*29 1B20 0W11 0W15 1B27 
 20. Abe Aljaž            II      1780 SLO Gimn. Bežigrad                 4  28.0  36.0 -0.60 
              1.1.95         0W6  1B29 0W11 1B23 0B8  0W19 1B25 0B14 1W26 
 21. Jeranko Rok          IV      1770 SLO I. gimn. v Celju               4  27.5  33.5 -0.14 
              1.1.96         0B5  0W18 1B28 1W26 1W25 0B6  1B24 0W12 0B9  
 22. Debeljak Vid         II      1905 SLO Tehniški šolski center Kr    3.5  36.0  47.5  0.21 
              1.1.96         1W4  =B16 1W6  0B1  0W11 0B12 1W23 0W13 0B15 
 23. Petrič Primož                1504 SLO Gimn. Kranj                  3.5  26.5  32.0  1.04 
              1.1.95         0B13 1W14 0B8  0W20 =B24 1W28 0B22 0W27 1B25 
 24. Kopač Rihard                 1500 SLO Gimn. Kranj                  3.5  26.5  32.0  0.16 
              1.1.94         0B9  +*30 0W10 0B15 =W23 1B27 0W21 0B26 1W28 
 25. Kreč Bernard                 1500 SLO Srednja šola Domžale           3  27.5  33.5  0.00 
           31.9.1997         +*30 0W5  0B18 1W27 0B21 0B15 0W20 1B28 0W23 
 26. Hrka Siniša                  1500 SLO ESIC Kranj, PE GIMNAZIJA       3  27.0  32.5 -0.04 
          14.11.1994         0W10 0B15 +*30 0B21 0W27 0B14 1W28 1W24 0B20 
 27. Gačnikar Jernej              1580 SLO I. gimn. v Celju               3  26.0  35.0 -0.55 
              1.1.95         0W12 0B4  1W29 0B25 1B26 0W24 0W14 1B23 0W19 
 28. Benedik Kristjan             1500 SLO ESIC Kranj, PE GIMNAZIJA       1  24.0  31.0 -2.46 
           16.4.1993         0W11 0B19 0W21 0W14 +*30 0B23 0B26 0W25 0B24 
 29. Gvardjančič Blaž             1500 SLO Gimn. Šiška                       ODSTOPIL -0.63 
              1.1.97         0B8  0W20 0B27 +*30 -*19 19B0  0B0  0B0  0B0  
 
Sodnik: Poglajen Franc 
 

  
Poročilo o lokalnem ratingu  
 
 št.   Igralec           Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Janželj,Tim          MK 2324   9 2133 2353   6.67   7.0   0.33 
(  2) Hiti,Domen           MK 2270   9 2084 2084   6.59   4.5  -2.09 
(  3) Markoja,Sebastijan   MK 2215   9 2061 2160   6.10   6.0  -0.10 
(  4) Urbanč,Peter         MK 2180   9 2084 2357   5.59   7.5   1.91 
(  5) Mejak,Severin        MK 2178   9 2087 2438   5.49   8.0   2.51 
(  6) Drnovšek,Gal          M 2153   9 2126 2169   4.75   5.0   0.25 
(  7) Brcar,Aleš           MK 2151   9 1985 2065   6.28   5.5  -0.78 
(  8) Cmor,Nino            II 2098   9 2051 2109   4.88   5.5   0.62 
(  9) Bombek,Miha           I 2096   9 1998 2028   5.48   5.0  -0.48 
( 10) Čopi,Ambrož          II 2064   9 2007 2032   5.11   5.0  -0.11 
( 11) Bratkovič,Sham        I 2062   9 1978 2003   5.39   5.0  -0.39 
( 12) Lučovnik,Tilen       II 2047   9 1999 2010   4.83   5.0   0.17 
( 13) Opara,Jan             I 2023   9 2015 2031   4.38   5.0   0.62 
( 14) Lapoši,Andrej       III 1985   9 1962 1996   4.67   5.0   0.33 
( 15) Stanič,Urban          I 1976   9 1958 1906   4.65   4.0  -0.65 
( 16) Suhadolnik,Jernej    II 1962   9 2054 2054   3.47   4.5   1.03 
( 17) Debeljak,Vid         II 1905   9 2006 1925   3.29   3.5   0.21 
( 18) Jarc,Žan             IV 1849   8 1887 1800   3.66   3.0  -0.66 
( 19) Abe,Blaž              I 1847   9 1774 1817   5.17   5.0  -0.17 
( 20) Založnik S.,Domen    IV 1817   9 1826 1869   4.33   5.0   0.67 
( 21) Abe,Aljaž            II 1780   9 1773 1730   4.60   4.0  -0.60 
( 22) Jeranko,Rok          IV 1770   9 1812 1769   4.14   4.0  -0.14 
( 23) Gačnikar,Jernej         1580   9 1684 1598   3.55   3.0  -0.55 
( 24) Petrič,Primož           1504   9 1713 1667   2.46   3.5   1.04 
( 25) Benedik,Kristjan        1500   8 1671  842   2.46   0.0  -2.46 
( 26) Gvardjančič,Blaž        1500   3 1753  952   0.63   0.0  -0.63 
( 27) Hrka,Siniša             1500   8 1712 1534   2.04   2.0  -0.04 
( 28) Kopač,Rihard            1500   8 1684 1569   2.34   2.5   0.16 
( 29) Kreč,Bernard            1500   8 1719 1560   2.00   2.0   0.00 
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Končno stanje 
                         Tit  ELO LRat FED                          Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Janželj Lara         WI 1763 2076 SLO Gimn. Ledina                7.5  36.5  47.5  1.03 
              1.1.97         1W9  =B2  1W4  0B3  1W6  1B7  1B5  1W10 1W11 
  2. Kejžar Petra        III 1728 1860 SLO Srednja šola Jesenice       7.5  36.5  46.5  3.35 
              1.1.96         1B12 =W1  1B6  1W5  1W3  0B4  1W9  1B8  1W13 
  3. Franca Veronika     WMK 1948 2077 SLO Škofijska gimn. Vipava      6.5  36.0  47.0 -0.12 
              1.1.97         1B10 1W8  0B5  1W1  0B2  1W11 =W4  1B7  1B9  
  4. Bernik Alja          WI 1701 1934 SLO Gimn. Bežigrad                6  39.0  49.0  1.29 
              1.1.96         1B13 1W7  0B1  =W9  1B8  1W2  =B3  1W5  0B6  
  5. Kralj Manca          WI 1784 2028 SLO Gimn. Vič                     6  35.5  44.5 -0.52 
              1.1.97         1W11 1B14 1W3  0B2  1W7  1B9  0W1  0B4  1B12 
  6. Skuhala Barbara      WI 1891 2035 SLO Ekonomska šola MS             6  29.0  37.0 -1.04 
              1.1.96         0B7  1W13 0W2  1B15 0B1  1W12 1W10 1B14 1W4  
  7. Hervolj Manca       WII 1615 1812 SLO Gimn. Novo mesto              5  37.0  45.0  1.18 
              1.1.94         1W6  0B4  1B8  1W10 0B5  0W1  +*16 0W3  1B15 
  8. Dobrovoljc Andreja  WII 1643 1929 SLO Gimn. Novo mesto              5  31.0  39.0 -1.72 
              1.1.97         1W15 0B3  0W7  1B12 0W4  1B13 1B11 0W2  +*16 
  9. Urbanč Maja         WII 1680 1819 SLO Škofijska klasična gimn.    4.5  35.0  43.0 -0.11 
              1.1.96         0B1  1W15 1W14 =B4  1B10 0W5  0B2  +*16 0W3  
 10. Červan Urša         III      1820 SLO I. gimn. v Celju              4  32.5  41.5 -1.18 
              1.1.97         0W3  1B11 1W12 0B7  0W9  +*16 0B6  0B1  1W14 
 11. Krašovec Tina                1542 SLO Gimnazija Šiška               4  29.0  37.0  0.82 
              1.1.94         0B5  0W10 1B13 1W14 +*16 0B3  0W8  1W15 0B1  
 12. Legat Katarina               1500 SLO Gimn. Kranj                   4  28.0  36.0  1.03 
           1.12.1995         0W2  +*16 0B10 0W8  1B15 0B6  1W14 1B13 0W5  
 13. Jeršič Tea                   1500 SLO I. gimn. v Celju              3  27.5  35.5 -0.28 
           20.1.1997         0W4  0B6  0W11 +*16 1B14 0W8  1B15 0W12 0B2  
 14. Vavpetič Katja               1500 SLO Srednja šola Domžale          2  27.0  33.5 -1.36 
           10.4.1994         +*16 0W5  0B9  0B11 0W13 1W15 0B12 0W6  0B10 
 15. Kreč Tadeja                  1500 SLO Srednja šola domžale          1  25.5  33.0 -2.37 
              1.1.95         0B8  0B9  +*16 0W6  0W12 0B14 0W13 0B11 0W7  
 
Sodnik: Poglajen Franc 

 
 
 



Poročilo o lokalnem ratingu  
 
 št.   Igralec           Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Franca,Veronika     WMK 2077   9 1884 2035   6.62   6.5  -0.12 
(  2) Janželj,Lara         WI 2076   9 1896 2154   6.47   7.5   1.03 
(  3) Skuhala,Barbara      WI 2035   9 1782 1847   7.04   6.0  -1.04 
(  4) Kralj,Manca          WI 2028   9 1829 1916   6.52   6.0  -0.52 
(  5) Bernik,Alja          WI 1934   9 1908 2029   4.71   6.0   1.29 
(  6) Dobrovoljc,Andreja  WII 1929   8 1726 1716   5.72   4.0  -1.72 
(  7) Kejžar,Petra        III 1860   9 1878 2151   4.15   7.5   3.35 
(  8) Červan,Urša         III 1820   8 1795 1708   4.18   3.0  -1.18 
(  9) Urbanč,Maja         WII 1819   8 1849 1806   3.61   3.5  -0.11 
( 10) Hervolj,Manca       WII 1812   8 1925 1925   2.82   4.0   1.18 
( 11) Krašovec,Tina           1542   8 1759 1717   2.18   3.0   0.82 
( 12) Jeršič,Tea              1500   8 1700 1532   2.28   2.0  -0.28 
( 13) Kreč,Tadeja             1500   8 1684  855   2.37   0.0  -2.37 
( 14) Legat,Katarina          1500   8 1735 1685   1.97   3.0   1.03 
( 15) Vavpetič,Katja          1500   8 1685 1382   2.36   1.0  -1.36 
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